
UCHWAŁA NR XXXVI/316/2005
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 22 lipca 2005 roku

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Mariana Lipińskiego

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1989r. Ordynacja
Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województwa (tj. Dz.U. Nr z 2003r Nr 159
poz. 1547 ze zmianami ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala :

§1

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Mariana Lipińskiego w związku ze złożeniem

pisemnej rezygnacji.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


